
Z A R Z Ą D Z E N I E    NR 91/2013 

BURMISTRZA  MIASTA  SŁAWNO 

z dnia 15 maja 2013 r. 

 
w sprawie zmiany budżetu miasta na 2013 rok. 

  Na podstawie art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  ( Dz. U. Nr 157, 

poz. 1240 ze zmianami ) i § 11 pkt. 1 Uchwały Nr XXVIII/137/2012 Rady Miejskiej  w Sławnie z dnia  19 grudnia 

2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Sławno na rok 2013,  zarządzam co następuje :  

§ 1 

Zwiększa  się dochody budżetu miasta o kwotę                                                                               41.032,00 zł.  

w tym : 

‐ dochody związane z realizacją zadań własnych w kwocie 41.032,00 zł., 

zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 2 

Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę                                                                                 41.032,00 zł. 

w tym : 

‐ wydatki związane z realizacją zadań własnych w kwocie 41.032,00 zł., 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 3 

Dokonuje  się  przeniesienia  wydatków  w  ramach  działów  klasyfikacji  budżetowej,  
zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

§ 4 

Po dokonanych zmianach budżet zamyka się następującymi kwotami: 
1) po stronie dochodów kwotą                                                                                                                 40.047.861,26 zł. 
w tym: 

− plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej  
oraz innych zadań zleconych ustawami                          4.843.023,21 zł 

− plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami   
administracji rządowej                                     7.000,00 zł. 

− plan finansowy zadań  wynikających z porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego                            172.800,00 zł. 

2)  po stronie wydatków kwotą                                                                                                                40.047.861,26 zł.   
w tym : 

− plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej  
oraz innych zadań zleconych ustawami                          4.843.023,21 zł 

− plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami 
administracji rządowej                                     7.000,00 zł. 

− plan finansowy zadań  wynikających z porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego                            172.800,00 zł. 
 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 91/2013 
Burmistrza Miasta Sławno 
z dnia 15 maja 2013r.               

 
Zwiększenia budżetu miasta na 2013 rok  

 
1) zadania własnych: 

 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
§ 

 
Nazwa 

Kwota złotych 

Dochody  Wydatki  
852 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

85214 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

85216 

 
 
 
 
2030 

 
 

3110 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2030 
 
 

3110 

POMOC SPOŁECZNA 
 
Ośrodki pomocy społecznej 
 
Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
 
Świadczenia społeczne 
 
Zwiększenie dotacji celowej z rezerwy celowej 
budżetu państwa, zgodnie z zarządzeniem 
Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 230/2013 
z dnia 10 maja 2013r. z przeznaczeniem na 
dofinansowanie wypłaty zasiłków okresowych w 
części gwarantowanej z budżetu państwa 
 
Zasiłki stałe 
 
Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
 
Świadczenia społeczne 
 
Zwiększenie dotacji celowej z rezerwy celowej 
budżetu państwa, zgodnie z zarządzeniem 
Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 234/2013 
z dnia 10 maja 2013r. z przeznaczeniem na 
dofinansowanie wypłaty zasiłków o których 
mowa w art. 17 ust. 1 pkt. 19 ustawy z dnia 12 
marca 2004r. o pomocy społecznej 
 

41.032,00 
 

39.732,00 
 

39.732,00 
 
 

- 
 
 
 
 
 
 
 
 

1.300,00 
 

1.300,00 
 
 

- 

41.032,00

39.732,00

-

39.732,00

1.300,00

-

1.300,00

   RAZEM 41.032,00 41.032,00



  Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 91/2013 
Burmistrza Miasta Sławno 

             z dnia 15 maja 2013r. 
 

Przeniesienia w budżecie miasta na 2013 rok 
po stronie wydatków  

 
1) zadania własne: 
 

Dział 
 

Rozdział 
 

§ 
 

Nazwa 
Kwota złotych 

Zmniejszenia  Zwiększenia 
600 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

700 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

801 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

60016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

70095 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

80101 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
4260 
 
4270 
 
4300 
 
 
 
 
 
 
 
 
4270 
 
4400 
 
 
4590 
 
 
4600 
 
 
 
 
 
 
4040 
 
4120 
 
4260 
 
4440 
 
 
 
 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
 
Drogi publiczne gminne 
 
Zakup energii 
 
Zakup usług remontowych 
 
Zakup usług pozostałych 
 
 Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji na 
wymianę żarówek 
 
GOSPODARKA MIESZKANIOWA 
 
Pozostała działalność 
 
Zakup usług remontowych 
 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe 
 
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 
 
Kary i odszkodowania na rzecz osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 
 
OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 
Szkoły podstawowe 
 
Dodatkowe wynagrodzenia roczne 
 
Składki na Fundusz Pracy 
 
Zakup energii 
 
Odpisy na ZFŚS 
 
Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji na 
wniosek Szkoły Podstawowej Nr 1 
 

4.000,00 
 

4.000,00 
 

4.000,00 
 

- 
 

- 
 
 
 
 

21.000,00 
 

21.000,00 
 

10.000,00 
 

7.000,00 
 
 

4.000,00 
 
 

- 
 
 

20.085,51 
 

14.299,57 
 

8.326,62 
 

3.501,12 
 

- 
 

2.471,83 
 
 
 
 

4.000,000

4.000,00

-

2.100,00

1.900,00

21.000,00

21.000,00

-

-

-

21.000,00

20.085,51

14.299,57

-

-

14.299,57

-



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

854 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

900 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

926 

80110 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

85401 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

90095 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

92695 

 
 
4260 
 
4440 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
4010 
 
4110 
 
4440 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
4110 
 
4120 
 
4170 
 
 
 
 
 
 
 
4300 
 
4440 

Gimnazjum 
 
Zakup energii 
 
Odpisy na ZFŚS 
 
Przeniesiono wg właściwości na wniosek 
Gimnazjum 
 
EDUKACYJNA  OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 
 
Świetlice szkolne 
 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 
Składki na ubezpieczenie społeczne 
 
Odpisy na ZFŚS 
 
Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji na 
wniosek Szkoły Podstawowej Nr 1 oraz 
Gimnazjum Miejskiego 
 
GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 
 
Pozostała działalność 
 
Składki na ubezpieczenie społeczne 
 
Składki na Fundusz Pracy 
 
Wynagrodzenia bezosobowe pracowników 
 
Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji 
 
KULTURA FIZYCZNA I SPORT 
 
Pozostała działalność 
 
Zakup usług pozostałych 
 
Odpisy na ZFŚS 
 
Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji na 
wniosek OSiR w Sławnie 
 

5.785,94 
 

- 
 

5.785,94 
 
 
 
 

344,95 
 
 

344,95 
 

- 
 

- 
 

344,95 
 
 
 
 
 

469,00 
 
 

469,00 
 

- 
 

469,00 
 

- 
 
 
 

460,00 
 

460,00 
 

460,00 
 

- 

5.785,94

5.785,94

-

344,95

344,95

290,24

54,71

-

469,00

469,00

69,00

-

400,00

460,00

460,00

-

460,00

   RAZEM 46.359,46 46.359,46
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